

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



巨騰國際控股有限公司

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號： 3336)

截至二零一四年十二月三十一日止年度全年業績

財務摘要

- 截至二零一四年十二月三十一日止年度的營業額約達 9,571,000,000 港元，同比增長約 3.4%。
- 截至二零一四年十二月三十一日止年度的毛利約達 1,805,000,000 港元，同比下降約 3.6%。
- 截至二零一四年十二月三十一日止年度的毛利率由約 20.2%下降至約 18.9%。
- 截至二零一四年十二月三十一日止年度的本公司股權持有人應佔溢利約達 765,000,000 港元，同比增長約 0.3%。
- 截至二零一四年十二月三十一日止年度的本公司股權持有人應佔每股基本盈利下降至約 65.4 港仙，同比下降約 1.2%。
- 於二零一四年十二月三十一日，本公司股權持有人應佔每股資產淨值約達 5.6 港元，比對於二零一三年十二月三十一日的約 5.3 港元。

巨騰國際控股有限公司（「本公司」或「巨騰」）董事（「董事」）組成的董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一四年十二月三十一日止年度的綜合業績如下：

綜合損益表

截至二零一四年十二月三十一日止年度

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
收入	3	9,571,195	9,256,832
銷售成本		(7,765,890)	(7,383,881)
毛利		1,805,305	1,872,951
其他收入及收益	3	176,255	65,868
銷售及分銷開支		(128,084)	(101,564)
行政開支		(662,205)	(581,043)
其他開支		(91,746)	(62,162)
融資成本	4	(90,161)	(61,844)
除稅前溢利	5	1,009,364	1,132,206
所得稅開支	6	(184,957)	(255,389)
本年度溢利		824,407	876,817
以下人士應佔：			
本公司股權持有人		764,667	762,173
非控制權益		59,740	114,644
		824,407	876,817
本公司股權持有人應佔每股盈利	8		
－基本（港仙）		65.4	66.2
－攤薄（港仙）		62.7	62.9

本年度擬付股息詳情披露於附註 7。

綜合全面收益表

截至二零一四年十二月三十一日止年度

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
本年度溢利	<u>824,407</u>	<u>876,817</u>
其他全面收入		
於其後期間可重新分類至損益之其他全面收入：		
換算海外業務之匯兌差額	(257,116)	230,432
可供出售投資：		
公平值變動	(6,748)	12,657
所得稅影響	1,146	(2,152)
	<u>(5,602)</u>	<u>10,505</u>
本年度其他全面收入（扣除稅項）	<u>(262,718)</u>	<u>240,937</u>
本年度全面收入總額	<u><u>561,689</u></u>	<u><u>1,117,754</u></u>
以下人士應佔：		
本公司股權持有人	548,643	949,804
非控制權益	13,046	167,950
	<u><u>561,689</u></u>	<u><u>1,117,754</u></u>

綜合財務狀況表

二零一四年十二月三十一日

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		8,589,489	7,290,846
土地地租		348,392	205,199
商譽		40,062	40,062
收購物業、廠房及設備預付款項		121,475	122,244
可供出售投資		37,304	44,042
非流動資產總值		<u>9,136,722</u>	<u>7,702,393</u>
流動資產			
存貨		1,354,806	1,183,131
應收貿易款項	9	3,313,337	3,953,777
預付款項、按金及其他應收款項		728,330	793,583
已抵押銀行結餘		35,565	23,803
現金及等同現金項目		1,563,614	1,061,299
流動資產總值		<u>6,995,652</u>	<u>7,015,593</u>
流動負債			
應付貿易款項及票據	10	1,347,954	1,554,929
其他應付款項及應計費用		1,164,257	984,038
應付稅項		291,649	237,854
計息銀行借貸		2,085,070	2,663,599
衍生金融工具		21,610	4,190
流動負債總額		<u>4,910,540</u>	<u>5,444,610</u>
流動資產淨額		<u>2,085,112</u>	<u>1,570,983</u>
總資產減流動負債		<u>11,221,834</u>	<u>9,273,376</u>
非流動負債			
計息銀行借貸		2,632,610	1,634,195
遞延收入		616,894	-
遞延稅項負債		14,765	6,391
非流動負債總額		<u>3,264,269</u>	<u>1,640,586</u>
資產淨值		<u>7,957,565</u>	<u>7,632,790</u>
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
已發行股本	11	116,195	116,736
儲備		6,258,330	5,943,700
建議末期股息	7	172,745	175,105
		<u>6,547,270</u>	<u>6,235,541</u>
非控制權益		<u>1,410,295</u>	<u>1,397,249</u>
權益總額		<u>7,957,565</u>	<u>7,632,790</u>

附註

1. 編製基準及會計政策及披露之變動

該財務資訊乃根據香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）發出的香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」，其中包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「**香港會計準則**」）及詮釋）、香港普遍採納的會計原則及香港公司條例的披露規定，並且採用歷史成本慣例編製，惟衍生金融工具及可供出售投資以公平值計量。該財務資訊以港元（「**港元**」）呈報，而除另有指明外，所有數值均約整至千位。

本集團已就本年度之財務資訊首次採納下列新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號 (二零一一年)(修訂)	<i>投資實體</i>
香港會計準則第32號(修訂) 香港會計準則第39號(修訂) 香港(國際財務報告詮釋委員會) —詮釋第21號	<i>抵銷金融資產及金融負債 衍生工具更替及對沖會計法之延續 徵費</i>
香港財務報告準則第2號(修訂) 載於二零一零年至二零一二年 週期之年度改進	<i>歸屬條件之定義¹</i>
香港財務報告準則第3號(修訂) 載於二零一零年至二零一二年 週期之年度改進	<i>業務合併中或然代價之入帳¹</i>
香港財務報告準則第13號(修訂) 載於二零一零年至二零一二年 週期之年度改進	<i>短期應收款項及應付款項</i>
香港財務報告準則第1號(修訂) 載於二零一一年至二零一三年 週期之年度改進	<i>有效香港財務報告準則之涵義</i>

¹自二零一四年七月一日起生效

採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團的財務狀況或表現並無重大影響。

本集團並無應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團正著手評估初次應用此等新訂及經修訂香港財務報告準則的影響。迄今，本集團認為此等新訂及經修訂香港財務報告準則不大可能對本集團的業績及財務狀況造成重大影響。

2. 業務分部資料

本集團主要從事生產及銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼業務。根據管理用途，本集團以其外殼產品經營單一業務，及只有一個可呈報的業務分部。

以上可呈報的業務分部並無合計其他業務分部。

地區資料

(i) 來自外界客戶的分部收入：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
中華人民共和國（「中國」）（香港除外）	9,236,050	8,928,386
中華民國（「中華民國」）	199,140	131,605
其他	136,005	196,841
	9,571,195	9,256,832

上述收入資料乃根據客戶所在地區作出。

(ii) 非流動資產：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
中國（香港除外）	8,964,608	7,537,523
中華民國	172,076	164,838
其他	38	32
	9,136,722	7,702,393

上述非流動資產資料乃根據資產所在地區作出。

主要客戶資料

截至二零一四年十二月三十一日止年度，來自四大客戶的銷售（各佔本集團 10% 或以上的銷售收入）收入約為 2,261,853,000 港元、2,051,555,000 港元、1,182,168,000 港元及 1,001,742,000 港元，包括向該等客戶受共同控制的實體的銷售收入。

截至二零一三年十二月三十一日止年度，來自三大客戶的銷售（各佔本集團 10% 或以上的銷售收入）收入約為 2,613,522,000 港元、1,944,035,000 港元及 1,859,631,000 港元，包括向該等客戶受共同控制的實體的銷售收入。

3. 收入、其他收入及收益

收入相等於本集團的營業額，即已出售貨品的發票價值減去增值稅及營業稅、退貨及交易折扣的數額，並且已撇銷集團公司間的重大交易額。

收入、其他收入及收益的分析如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
收入		
銷售貨物	9,571,195	9,256,832
其他收入及收益		
利息收入	17,227	18,444
津貼收入	128,743	19,954
補償收入	14,997	14,421
匯兌收益淨額	1,910	-
股息	570	289
其他	12,808	12,760
	176,255	65,868

4. 融資成本

本集團融資成本的分析如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
須於五年內全數償還的銀行貸款及其他貸款的利息	103,743	75,844
不按公平值計入損益的金融負債利息支出總額	103,743	75,844
減：貸款利息資本化	(13,582)	(14,000)
	90,161	61,844

5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利已扣除／（計入）：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
已售存貨的成本	7,797,808	7,334,972
折舊	782,469	667,658
土地地租攤銷	8,908	6,409
滯銷及陳舊存貨（撥備撥回）／撥備	(38,733)	42,085
出售物業、廠房及設備項目虧損淨額	22,575	37,934
其他應收款項的減值	5,115	-
物業，廠房及設備的減值	47,440	-
土地地租的減值	2,372	-
外幣匯兌收益淨額	(19,330)	(5,999)
未變現衍生金融工具公允價值虧損淨額	17,420	19,345

6. 所得稅

由於本集團於本年度並無在香港獲得應課稅溢利，因此並無作出香港利得稅撥備（二零一三年：無）。其他地區應課稅溢利的稅項根據本集團經營業務的司法管轄區既有的法例、詮釋及慣例，按有關司法管轄區當時的稅率計算。

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
本年度撥備		
即期－中國（香港除外）		
本年度開支	141,162	225,591
過往年度撥備不足	16,388	5,607
即期－海外		
本年度開支	34,803	35,881
過往年度超額撥備	(16,916)	(11,210)
遞延稅項	9,520	(480)
本年度稅項開支總額	184,957	255,389

截至二零一三年十二月三十一日止年度，本集團就本公司於中國的若干附屬公司返還已宣派股息支付預扣稅金，金額為51,062,000港元。

7. 股息

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
建議末期股息—每股普通股 15 港仙 (二零一三年：15 港仙) (附註)	172,745	175,105
	<u>172,745</u>	<u>175,105</u>

附註：

本年度之建議末期股息須待本公司股東於應屆股東週年大會上批准方可作實。

8. 本公司股權持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據本年度本公司股權持有人應佔溢利 764,667,000 港元（二零一三年：762,173,000 港元）及本年度已發行普通股加權平均數 1,169,283,984 股（二零一三年：1,152,141,638 股）為基準計算。

每股攤薄盈利乃根據本年度本公司股權持有人應佔溢利 764,667,000 港元（二零一三年：762,173,000 港元）計算。用作計算的普通股加權平均數為 1,169,283,984 股（二零一三年：1,152,141,638 股）年內已發行普通股，與用作計算每股基本盈利的加權平均數相同，而於所有具攤薄影響潛在普通股視作行使為普通股時而不收代價發行的普通股加權平均數 49,993,020 股（二零一三年：59,581,746 股）。

9. 應收貿易款項

本集團所給予信貸期一般介乎60至120天。應收貿易款項不計利息。

於報告期末，本集團按發票日期的應收貿易款項帳齡分析如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
3 個月內	2,493,789	2,799,468
4 至 6 個月	795,222	1,075,086
7 至 12 個月	24,326	79,223
	<u>3,313,337</u>	<u>3,953,777</u>

9. 應收貿易款項（續）

並無個別或集體被視為減值的本集團的應收貿易款項的帳齡分析如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
概無逾期及減值	2,838,829	3,290,060
逾期 1 至 3 個月	461,670	597,330
逾期 4 至 6 個月	10,643	66,387
逾期 7 至 12 個月	2,195	-
	<u>3,313,337</u>	<u>3,953,777</u>

概無逾期及減值的應收貿易款項與多名分散客戶有關，該等客戶近期並無欠款紀錄。

已逾期但無減值的應收貿易款項與若干獨立客戶有關，該等客戶於本集團有良好往績紀錄。根據過往經驗，本公司董事認為毋須就該等結餘作出減值，皆因該等客戶的信貨質素並無重大改變而餘額仍被視為可全數收回。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或實施其他加強信貸措施。

10. 應付貿易款項及票據

應付貿易款項不計利息，且一般須於 60 至 120 天結算。

於報告期末，本集團按發票日期計算的應付貿易款項及票據帳齡分析如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
3 個月內	1,120,453	1,311,382
4 至 6 個月	196,157	218,815
7 至 12 個月	16,479	8,285
超過 1 年	14,865	16,447
	<u>1,347,954</u>	<u>1,554,929</u>

11. 股本

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
法定股本：		
2,000,000,000 股每股面值 0.1 港元股份	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足股本：		
1,161,950,000 股 (二零一三年：1,167,366,000 股) 每股面值 0.1 港元股份	<u>116,195</u>	<u>116,736</u>

11. 股本（續）

本年度股本變動如下：

	已發行每股 面值 0.1 港元的 股份數目	股本 千港元	股份 溢價賬 千港元	總額 千港元
於二零一三年一月一日	1,150,162,000	115,016	719,963	834,979
根據購股權計劃已行使 之購股權（附註(i)）	17,204,000	1,720	14,967	16,687
轉撥自僱員股份報酬儲備	-	-	31,069	31,069
建議末期股息	-	-	(175,105)	(175,105)
於二零一三年十二月三十一日及 二零一四年一月一日	1,167,366,000	116,736	590,894	707,630
根據購股權計劃已行使 之購股權（附註(i)）	16,794,000	1,680	14,610	16,290
註銷已購回股份（附註(ii)）	(22,210,000)	(2,221)	(78,791)	(81,012)
已購回但尚未註銷 的股份（附註(ii)）	-	-	(18,385)	(18,385)
轉撥自僱員股份報酬儲備	-	-	30,910	30,910
建議末期股息	-	-	(172,745)	(172,745)
於二零一四年十二月三十一日	<u>1,161,950,000</u>	<u>116,195</u>	<u>366,493</u>	<u>482,688</u>

附註：

- (i) 年內，本公司根據本公司之購股權計劃行使購股權，以每股0.97港元（二零一三年：每股0.97港元）之行使價發行合共16,794,000股（二零一三年：17,204,000股）股份，導致以總代價16,290,000港元（二零一三年：16,687,000港元）（扣除開支前）發行每股面值0.1港元共16,794,000股（二零一三年：17,204,000股）股份。於購股權獲行使時，為數30,910,000港元（二零一三年：31,069,000港元）的金額已由僱員股份報酬儲備轉撥至股份溢價帳。
- (ii) 本公司以總代價99,895,000港元於二零一四年十二月從香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）所購回27,188,000股股份，其中22,210,000股已購回股份於年內註銷。經註銷股份的已發行股本按面值削減，而就此支付的溢價連同相關費用已相應自本公司的股份溢價帳扣除。餘下4,978,000股已購回股份已於二零一五年一月註銷，股本之面值亦於二零一四年十二月三十一日持作庫存股份。

管理層討論及分析

業務回顧及前景

回顧2014年，縱然在複雜多變的國際環境影響下，全球經濟增長遲滯，但全球個人電腦、平板電腦與手機市場總體表現理想。根據市場研究機構高德納諮詢公司（「**Gartner**」）最新研究表示，2014年全球個人電腦、平板電腦與手機的總出貨量由2013年23.34億台增至2014年24.33億台，年增長率達4.2%。有賴巨騰多年來在全球筆記本型電腦機殼市場的龍頭地位以及多元化的產品，本集團業績在穩定發展的行業背景下繼續保持平穩增長。

過去數年平板電腦的出現及其出貨量的高速增長，分散了一部分個人電腦用戶的需求，對筆記本型電腦市場的衝擊猶以重大，一度使全球筆記本型電腦市場經歷了一段漫長的嚴冬。但平板電腦作為智慧手機以及筆記本型電腦之間的產品，存在功能性局限，未能取代筆記本型電腦的地位。加上2014年上半年微軟視窗XP停止更新引起商用電腦換機潮，筆記本型電腦市場年內呈現回溫並趨於穩健態勢。根據行業研究機構易觀國際（「**Canalys**」）資料調查顯示，2014年全球個人電腦總出貨量同比增長了3%。由於筆記本型電腦機殼業務在集團所有業務中所占比例較大，為公司主要產品，保障公司收入穩中有升。同時，下半年個別平價筆記本型電腦銷售突出。集團筆記本型電腦機殼業務保持平穩。

根據國際資料資訊公司（「**IDC**」）發佈的報告顯示，2014年全球平板電腦出貨量增幅僅4.4%，較2013年同期增速大幅度下滑。智慧型手機大屏化趨勢以及2-in-1個人電腦、超極本等新筆記本型電腦機型的問世使平板電腦的優勢逐漸淡化，消費者追捧熱潮減退。**Gartner**表示，未來平板電腦增速將持續放緩。雖然平板電腦長期發展前景不明朗，但管理層認為，巨騰的平板電腦機殼業務在短期內依然具有一定的發展空間。年內，巨騰成功與個別知名電腦科技公司達成合作協定，為其生產高端平板電腦機殼，帶動平板電腦業務增長明顯。

年內，智慧手機出貨量持續增長。根據IDC發佈的統計資料，2014年全年手機出貨量同比上漲26.3%，達到近13億台，預計2015年手機出貨量將繼續保持良好勢頭。隨著蘋果六代手機的發佈以及消費者對大屏手機的熱衷度加深，加上智慧手機的更新換代在高中低端價位產品中都十分頻繁，促使了手機出貨量的持續上升。巨騰於2013年8月開始進軍手機機殼業務，相對較新，因而其貢獻之收入比例尚小。年內巨騰完成興建重慶廠房及江蘇廠房的擴建，以敷不時應接不暇之訂單。長遠而言，本集團傾向發展毛利率較高的金屬機殼及複合材料機殼；而現時個別主流品牌主導著智能手機金屬機殼之產能，巨騰將密切注意各大主流品牌的設計，加強與各品牌合作以爭取訂單。同時，以一貫作風，著力平衡產能之擴充，以穩定本集團之營運。憑藉多年在筆記本機殼的卓越商譽及與原始設計製造商的緊密合作，本集團之手機機殼業務具備相當的市場競爭力，相信未來該項業務將為公司帶來更多收入。

材料方面，巨騰主要研發並生產塑膠機殼、金屬機殼、以及複合材料機殼。其中，塑膠機殼市場佔有率已達到理想水準。受惠於良好的經營、研究和發展，巨騰在塑膠機殼方面已擁有成熟的技術，處於同行業中的領先水準。2014年下半年，低價筆記本型電腦的熱銷使得集團塑膠機殼業務保持平穩。另外，有較高毛利率優勢的金屬機殼與複合材料機殼於年內表現穩定。專注金屬機殼的重慶廠房，第一階段已於年底投產，其後的產能亦會隨取得更大規模之訂單後逐部增加。因此，巨騰大力發展這兩種物料業務以帶動毛利率增長上升之策略有望更顯著地反映於未來業績表現之上。

巨騰在聯交所上市邁向十週年。過去在千錘百鍊中，巨騰均展現強大的韌力，並往往在挑戰過後綻放出驕人的佳績，一直位居主導市場之地位。箇中實有賴本集團持續審慎的發展方針。加上巨騰的機殼解決方案全面且領先市場，得到品牌和原始設計製造商長期的支持，管理層對巨騰在下一個十年發展抱有信心。

展望來年，根據2014年末國外媒體的報導，微軟將向全球35,000多所教育機構免費提供微軟Office 365辦公應用服務，為校園筆記本型電腦的普及率提升提供了巨大機會。加之2015年初微軟發佈視窗10，加速淘汰舊版本的操作系統，在一定程度上對2015年筆記本型電腦的出貨量將有積極影響。另外，2014年興起的2-in-1以及微軟開發的超極本成為另一類受追捧的新型筆記本型電腦裝置。綜合以上各種市場利好因素，管理層對集團2015年筆記本型電腦機殼業務持樂觀態度。

未來，作為世界領先的機殼製造商，巨騰一方面保持已有的穩定市場，另一方面持續對新市場和新產品的探索研發，洞悉市場趨勢，穩抓市場機遇，持續積極擴展各項業務發展。巨騰將根據市場動態，積極調整市場戰略，靈活優化產品及材料結構，合理分配產能，降本增效，不斷提升利潤結構，爭取毛利率的更高突破。憑藉在機殼市場彪炳之往績，管理層相信巨騰未來將繼續為投資者帶來可持續的投資回報。

財務回顧

本集團營業額輕微上升約3.4%至約9,571,000,000港元（二零一三年：9,257,000,000港元）。由於受客戶新產品開發費用較高及生產初期的良率較低與及低毛利率筆記本型電腦影響，導致本集團於本年度之毛利率下跌至約18.9%（二零一三年：20.2%）。

於本年度，由於於中國的若干附屬公司已收取的數項政府津貼增加，本集團的其他收入上升約167.6%至約176,000,000港元（二零一三年：66,000,000港元），佔本集團營業額約1.8%（二零一三年：0.7%）。

於本年度，由於重慶市新廠房開始投產，以及擴充位於四川省和江蘇省新廠房產能，本集團的經營成本（包括行政開支和銷售及分銷成本）上升約15.8%至約790,000,000港元（二零一三年：683,000,000港元），佔本集團營業額約8.3%（二零一三年：7.4%）。

於本年度，由於改變營運模式及轉變生產結構所招致的一次性物業、廠房及設備減值虧損，金額約47,000,000港元，本集團錄得其他開支上升約47.6%至約92,000,000港元（二零一三年：62,000,000港元），佔本集團營業額約1.0%（二零一三年：0.7%）。

於本年度，融資成本約90,000,000港元（二零一三年：62,000,000港元），較二零一三同期上升約45.8%是由於銀行借貸金額和利率上漲所致。於本年度，利息資本化約14,000,000港元（二零一三年：14,000,000港元）。

於本年度，所得稅開支約185,000,000港元（二零一三年：255,000,000港元），較二零一三年下跌約27.6%。所得稅開支下跌主要由於本公司截至二零一三年十二月三十一日止年度，於中國的若干附屬公司返還已宣派股息所招致的一次性預扣稅金開支，金額約51,000,000港元。

於本年度，股權持有人應佔溢利約為765,000,000港元（二零一三年：762,000,000港元），較去年上升約0.3%。溢利上升主要因為本集團的其他收入上升和所得稅開支下跌所致。

流動資金及財政資源

於二零一四年十二月三十一日，本集團銀行借貸總額約為4,718,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：4,298,000,000港元），較二零一三年十二月三十一日上升約9.8%。本集團的銀行借貸包括一年內到期的短期貸款、二年期貸款及三年期循環銀團貸款。於二零一四年十二月三十一日，本集團銀行貸款約4,658,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：4,231,000,000港元）及約60,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：67,000,000港元）分別以美元及新台幣結算。

於本年度，本集團來自經營活動之現金流由二零一三年約1,056,000,000港元上升至約2,242,000,000港元，來自經營活動之現金流上升主要是由於應收貿易款項下跌。因購入固定資產以擴充位於江蘇省廠房的產能以及重慶市新廠房的設立，本集團錄得來自投資活動之現金流出淨額約1,826,000,000港元（二零一三年：1,292,000,000港元）。於本年度，由於新增銀行貸款為產能擴充融資，本集團錄得融資活動之現金流入淨額約161,000,000港元（二零一三年：95,000,000港元）。於二零一四年十二月三十一日，本集團之現金及銀行結餘約為1,564,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：1,061,000,000港元）。

於二零一四年十二月三十一日，以銀行借貸總額約4,718,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：4,298,000,000港元）除以總資產約16,132,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：14,718,000,000港元）計算之本集團借貸比率為29.2%（二零一三年十二月三十一日：29.2%）。

資產抵押

於二零一四年十二月三十一日及二零一三年十二月三十一日，本集團無任何租賃土地與樓宇及機器用作抵押本集團銀行信貸之擔保。

於二零一四年十二月三十一日及二零一三年十二月三十一日，本公司若干附屬公司的股票已經抵押作為本集團銀行信貸之擔保。

外匯風險

由於本集團大部分收益以美元結算，而本集團大部分開支以人民幣為主，人民幣升值將對本集團之盈利能力造成負面影響。因此，本集團按需要而訂立遠期外匯合約，以減低美元兌人民幣價值波動而可能引致的匯兌損失。

僱員

於二零一四年十二月三十一日，本集團約有39,000名僱員（二零一三年十二月三十一日：36,000名僱員）。本集團錄得僱員成本（不包括董事酬金）約為2,294,000,000港元（二零一三年：2,034,000,000港元）。

本集團僱員之薪酬與目前市況看齊，並按照個人表現調整。薪酬福利及政策會定期檢討，並根據評核本集團的表現及個別僱員的表現後，向僱員支付酌情花紅。本集團為香港僱員設立界定供款強制性公積金退休福利計劃，並且按中國的適用法律及法規為其中國僱員提供福利計劃。

資本承擔

於二零一四年十二月三十一日，本集團有關收購土地、樓宇、機器及辦公室設備的已訂約但未在財務資料撥備的資本承擔約為232,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：877,000,000港元）。

於二零一三年十二月三十一日，本集團有關收購土地及樓宇的已授權但未訂約的資本承擔約為70,000,000港元。

或然負債

於二零一四年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一四年十二月三十一日止年度，本公司於聯交所合共購回27,188,000股本公司之普通股，總代價（扣除開支前）為99,570,000港元。

購回的細節如下：

購回之月份	購回普通股 股份數目	每股普通股購買價		已付總代價 千港元
		最高 港元	最低 港元	
二零一四年十二月	<u>27,188,000</u>	3.85	3.20	99,570
			購回股份之總開支	<u>325</u>
				<u>99,895</u>

於27,188,000購回股份當中，22,210,000股已於年度內註銷，而本公司之已發行股本已減去該等已註銷購回普通股之面值。餘下的4,978,000股購回之股本於二零一五年一月註銷。

上述購回乃由董事根據於上一次本公司股東周年大會上批准的股東授權進行，旨在提高本集團之每股資產淨值及每股盈利，符合股東之整體利益。

除上文所披露者外本公司及各附屬公司於本年度均無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

結算日後事項

於二零一五年一月，本公司於聯交所合共購回並註銷5,340,000股本公司之普通股，總代價（扣除開支前）為20,653,000港元。

購回的細節如下：

購回之月份	購回普通股 股份數目	每股普通股購買價		已付總代價 千港元
		最高 港元	最低 港元	
二零一五年一月	<u>5,340,000</u>	3.93	3.68	20,653
			購回股份之總開支	<u>67</u>
				<u>20,720</u>

末期股息

董事建議就截止二零一四年十二月三十一日止年度向於二零一五年五月十八日名列本公司股東名冊之股東派發末期股息每股0.15港元（二零一三年：每股0.15港元）。

暫停辦理股份登記

為決定股東是否符合資格出席本公司的應屆股東週年大會，本公司將由二零一五年五月八日至二零一五年五月十一日（包括首尾兩天）暫停辦理股東登記。為符合資格出席本公司的應屆股東週年大會，務請股東確保所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零一五年五月七日下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處（「**股份登記分處**」）卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 22 樓。

為決定股東是否符合資格享有二零一四年十二月三十一日的擬派末期股息，以及在本公司應屆股東週年大會上由股東通過決議批准派發末期股息之條件下，本公司亦將由二零一五年五月十五日至及二零一五年五月十八日（包括首尾兩天）暫停辦理股東登記。為符合資格獲派將於本公司應屆股東週年大會上批准的末期股息（大概於二零一五年五月二十二日支付），務請股東確保所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零一五年五月十四日下午四時三十分前送達本公司股份登記分處上述地址。

企業管治常規

本公司相信恰當稱身的企業管治常規對其穩健發展及業務所需相當重要，故積極制訂及實施恰當稱身的企業管治常規。本公司已採納聯交所證券上市規則（「**上市規則**」）附錄14所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）的守則規定。本公司及本公司的企業管治委員會定期審核其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。除下文所披露者外，本年度，本公司一直遵守企業管治守則的守則規定。

第A.2.1條守則規定

根據企業管治守則第A.2.1條守則規定，主席及行政總裁的職權應有區分，不得由一人同時兼任。鄭立育先生為董事會主席，惟本公司並無委任行政總裁。本集團的日常業務管理及執行董事會指示與指令均由本集團管理層（包括本集團部分執行董事及高級管理人員）負責。董事相信，將本集團不同範疇的日常管理工作交由擁有不同經驗及資歷的高級管理人員處理，本集團可提高實行業務計劃的效益及效率。

董事會將繼續不時檢討管理架構，並於有需要時作出適當改變並通知股東有關事宜。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納並應用有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）所規定的標準。經向全體董事作出具體查詢後，本公司認為全體董事於本年度一直遵守標準守則及本公司行為守則的標準。

審核委員會

董事會審核委員會已審閱本集團採用的會計政策、會計準則與慣例，以及本集團於本年度的綜合財務資料及業績。

刊發全年業績和年報

全年業績公布刊於本公司網站 (<http://www.irasia.com/listco/hk/juteng>) 及聯交所網站 (<http://www.hkexnews.hk>)。二零一四年報將寄發予本公司股東，亦將適時根據上市規則，於本公司及聯交所網站供查閱。

承董事會命
巨騰國際控股有限公司
主席
鄭立育

香港，二零一五年三月十七日

於本公佈日期，執行董事為鄭立育先生、鄭立彥先生、黃國光先生、謝萬福先生、羅榮德先生及徐容國先生；而獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。